

L.K. Holding Esbjerg ApS
Skjoldsgade 96, 3. 3
6700 Esbjerg
CVR-nr. 31346703

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.06.2016

Dirigent

Navn: Lars Kjærgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

L.K. Holding Esbjerg ApS
Skjoldsgade 96, 3. 3
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31346703

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lars Kjærgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at eje aktier og anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2015 udviser et overskud på 187 t.kr. Resultatet må betegnes som tilfredsstillende.

Balancesummen udgør 2.333 t.kr. og egenkapitalen udgør 1.931 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		19.568	(18.680)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		176.202	881.617
Andre finansielle indtægter		12.954	13.702
Andre finansielle omkostninger		<u>(21.601)</u>	<u>(18.964)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		187.123	857.675
Skat af ordinært resultat	1	<u>0</u>	<u>(819)</u>
Årets resultat		<u>187.123</u>	<u>856.856</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.473.798)	881.617
Overført resultat		<u>1.660.921</u>	<u>(24.761)</u>
		<u>187.123</u>	<u>856.856</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.080.006	3.553.804
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>2.080.006</u>	<u>3.553.804</u>
Anlægsaktiver		<u>2.080.006</u>	<u>3.553.804</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		248.067	258.702
Andre tilgodehavender		3.117	853
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	0
Tilgodehavender		<u>253.184</u>	<u>259.555</u>
Omsætningsaktiver		<u>253.184</u>	<u>259.555</u>
Aktiver		<u>2.333.190</u>	<u>3.813.359</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		161.417	1.635.215
Overført overskud eller underskud		<u>1.644.934</u>	<u>(15.987)</u>
Egenkapital		<u>1.931.351</u>	<u>1.744.228</u>
Bankgæld		47.264	40.967
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		349.575	349.575
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>1.678.589</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>401.839</u>	<u>2.069.131</u>
Gældsforpligtelser		<u>401.839</u>	<u>2.069.131</u>
Passiver		<u>2.333.190</u>	<u>3.813.359</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.635.215	(15.987)	1.744.228
Årets resultat	0	(1.473.798)	1.660.921	187.123
Egenkapital ultimo	125.000	161.417	1.644.934	1.931.351

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	0	819
	<u>0</u>	<u>819</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.918.589
Kostpris ultimo		<u>1.918.589</u>
Opskrivninger primo		1.635.215
Udbytte		(1.650.000)
Årets opskrivninger		176.202
Opskrivninger ultimo		<u>161.417</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.080.006</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Inter Homes DK A/S	Esbjerg	A/S	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for øvrige selskaber i koncernens gæld til realkreditinstitutter, gælden udgør pr. 31.12.2015 11.193 t.kr.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets bankgæld er der hånpantsat aktier af 500.000 kr. i Inter Homes DK A/S

Bankgælden i Inter Homes DK A/S udgør pr. 31.12.2015 167 t.kr.